

嫩江市环境卫生维护中心采购环卫标志服及警示肩灯头灯中标（成交）明细

黑龙江安良招标有限公司受嫩江市环境卫生维护中心委托，采用竞争性磋商进行采购采购环卫标志服及警示肩灯头灯（项目编号：[231183]ALZB[CS]20220003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（环卫标志服及警示肩灯头灯采购）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨行高经贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：574,297.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	普通服装	环卫棉服	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	124.60	800.00	件	99,680.00
1-2	普通服装	环卫夏装	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	67.80	730.00	件	49,494.00
1-3	普通服装	环卫春秋服	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	102.60	800.00	件	82,080.00
1-4	普通服装	环卫工作马夹	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	29.00	800.00	件	23,200.00
1-5	普通服装	环卫工作雨衣	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	105.00	800.00	件	84,000.00
1-6	普通服装	环卫工训棉服	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	109.90	130.00	件	14,287.00
1-7	帽子	环卫帽子	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	6.90	130.00	件	897.00
1-8	普通服装	环卫工训马夹	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	25.00	130.00	件	3,250.00
1-9	普通服装	环卫工训雨衣	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	124.50	130.00	件	16,185.00
1-10	普通服装	环卫作业服（修服）	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	20.00	99.00	件	1,980.00
1-11	帽子	环卫帽子	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南	7.90	800.00	个	6,320.00
1-12	应急照明灯	环卫工人安全防护用品（爆闪肩灯）	RSJD-01	仁翔	靖江市仁翔警用装备制造有限公司	江苏	85.60	1000.00	个	85,600.00
1-13	应急照明灯	环卫工人安全防护用品（爆闪头灯）	GT-JD01	雅诺明	汕头市潮南区司马浦雅诺明电器厂	广州	95.00	1000.00	个	95,000.00
1-14	普通服装	环卫春秋工训服	165、170、175、180	鑫莲花	河南省项城市莲花标志服有限公司	河南省	94.80	130.00	件	12,324.00

黑龙江安良招标有限公司
2022年07月20日